[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/095/2021 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 8 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência a Moção nº 11/2021, de autoria da Vereadora Eliana Braga Fróes Merchan Ferraz, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 5 de abril do corrente ano.

Faço-lhe de par com meus agradecimentos, os protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Jorge Emanoel Cardoso Rocha
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

João Dória
Governador do Estado
SÃO PAULO – SP
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO